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Referenzen Musikprobelokale

Verein
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30
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26

25

24

23

22

21

20

Musikkapelle Kurtatsch
Orchester der Musikfreunde
Meran

Banda Civica E. Bernardi
Predazzo

Musikkapelle Gargazon

Musikkapelle Luttach
Musikkapelle Terenten
Associazione Scuola Musicale
Primiero

Musikkapelle Steinegg
Musikkapelle Ratschings

Musikkapelle Afing

Banda Sociale Moena (TN)
Musikkapelle Schenna
Musikkapelle Stegen

Musikkapelle Jaufental

Musikkapelle St. Lorenzen

Musikkapelle Kiens

Banda Sociale di Aldeno (TN)

Ausgefiihrte Arbeiten

Probenraum, Aufenthaltsraum,
Registerprobenraum, Archiv

Probenraum Algund

Probenraum

Probenraum, Aufenthaltsraum,
Registerprobenraum, Sitzungsraum, Archiv

2 Probenraume, Archiv, Aufenthaltsraum, Kiiche

Probenraum, Registerprobenraum, Archiv,
Sitzungsraum

Proberaum

Umbau Probelokal
Probenraum

2 Probenraume, Aufenthaltsraum, Archiv,
Garderobe

2 Probenraume, Aufenthaltsraum, Archiv
Probenraum, Archiv, Sitzungsraum, Garderobe
Probenraum, Garderobe

Probenraum, Trachten-/Instrumentenarchiv,
Schlagzeugraum, Biiro, Vorraum

Aufenthaltsraum, Registerprobenraum, Biro

Probenraum, Aufenthaltsraum, Notenarchiv,
Trachtenraum

Probenraum

Jahr
2024

2021

2020

2020

2019

2018/19

2018

2017/18
2017

2017

2017
2016
2016

2016

2015

2015

2015
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19 Musikkapelle St. Pankraz

18 Musikkapelle Sinich-Freiberg

17 Biirgerkapelle Obermais

16 Musikkapelle Hafling
15 Musikkapelle Flaas

14 Biirgerkapelle Untermais

13 Musikkapelle Saltaus/Passeier

12 Musikkapelle Leifers

11 Musikkapelle Mareit

10 Musikkapelle Voran

9 Kirchenchor Stern im Gadertal
8 Musikkapelle Miihlen in Taufers

7 Musikkapelle Stern im Gadertal

6 Musikkapelle Auer
5 Musikkapelle Vilpian

4 Musikkapelle Petersberg

3 Musikkapelle Prissian
2 Musikkapelle Kollmann

1 Musikkapelle St. Pauls

Probenraum (im Auftrag von Mdbeltischlerei
Karnutsch)

Probenraum

Probenraum, Aufenthaltsraum, Notenarchiv,
Trachtenraum

Probenraum, Aufenthaltsraum
Probenraum, Archiv, Aufenthaltsraum

Probenraum, Aufenthaltsraum mit Kliche,
Garderobe, Archiv

Probenraum, Aufenthaltsraum, Buroeinrichtung

Probenraum, Sitzungsraum, Aufenthaltsraum
Probenraum, Sitzungsraum, Aufenthaltsraum,
Taren

Probenraum, Archiv, Aufenthaltsraum, Tlren
Probenraum

Probenraum

Probenraum

Probenraum

Probenraum, Sitzungsraum und Kiiche
Probenraum fir Musikkapelle und Chor,
Buroeinrichtung flr Musikkapelle und Chor,
Kiche

Probenraum, Sitzungsraum mit Kiiche

Probenraum

Probenraum, Sitzungsraum, Aufenthaltsraum

2014

2014

2014

2013

2012

2011

2009

2009/10

2008

2007

2007

2006

2006

2005

2004

2004

2003/04
2004

2002



