

Kager Friedrich OHG Pillhof 23

I-39057 Frangart/o Eppan/Appiano (BZ) Tel. +39 0471 633023 info@kager.it www.kager.it

Referenzen Musikprobelokale

Vere	ein	Ausgeführte Arbeiten	Jahr
36	Musikkapelle Kurtatsch	Probenraum, Aufenthaltsraum, Registerprobenraum, Archiv	2024
35	Orchester der Musikfreunde Meran	Probenraum Algund	2021
34	Banda Civica E. Bernardi Predazzo	Probenraum	2020
33	Musikkapelle Gargazon	Probenraum, Aufenthaltsraum, Registerprobenraum, Sitzungsraum, Archiv	2020
32	Musikkapelle Luttach	2 Probenräume, Archiv, Aufenthaltsraum, Küche	2019
31	Musikkapelle Terenten	Probenraum, Registerprobenraum, Archiv, Sitzungsraum	2018/19
30	Associazione Scuola Musicale Primiero	Proberaum	2018
29	Musikkapelle Steinegg	Umbau Probelokal	2017/18
28	Musikkapelle Ratschings	Probenraum	2017
27	Musikkapelle Afing	2 Probenräume, Aufenthaltsraum, Archiv, Garderobe	2017
26	Banda Sociale Moena (TN)	2 Probenräume, Aufenthaltsraum, Archiv	2017
25	Musikkapelle Schenna	Probenraum, Archiv, Sitzungsraum, Garderobe	2016
24	Musikkapelle Stegen	Probenraum, Garderobe	2016
23	Musikkapelle Jaufental	Probenraum, Trachten-/Instrumentenarchiv, Schlagzeugraum, Büro, Vorraum	2016
22	Musikkapelle St. Lorenzen	Aufenthaltsraum, Registerprobenraum, Büro	2015
21	Musikkapelle Kiens	Probenraum, Aufenthaltsraum, Notenarchiv, Trachtenraum	2015
20	Banda Sociale di Aldeno (TN)	Probenraum	2015



Kager Friedrich OHG

Pillhof 23 I-39057 Frangart/o Eppan/Appiano (BZ) Tel. +39 0471 633023 info@kager.it www.kager.it

19	Musikkapelle St. Pankraz	Probenraum (im Auftrag von Möbeltischlerei Karnutsch)	2014
18	Musikkapelle Sinich-Freiberg	Probenraum	2014
17	Bürgerkapelle Obermais	Probenraum, Aufenthaltsraum, Notenarchiv, Trachtenraum	2014
16	Musikkapelle Hafling	Probenraum, Aufenthaltsraum	2013
15	Musikkapelle Flaas	Probenraum, Archiv, Aufenthaltsraum	2012
14	Bürgerkapelle Untermais	Probenraum, Aufenthaltsraum mit Küche, Garderobe, Archiv	2011
13	Musikkapelle Saltaus/Passeier	Probenraum, Aufenthaltsraum, Büroeinrichtung	2009
12	Musikkapelle Leifers	Probenraum, Sitzungsraum, Aufenthaltsraum	2009/10
11	Musikkapelle Mareit	Probenraum, Sitzungsraum, Aufenthaltsraum, Türen	2008
10	Musikkapelle Vöran	Probenraum, Archiv, Aufenthaltsraum, Türen	2007
9	Kirchenchor Stern im Gadertal	Probenraum	2007
8			
O	Musikkapelle Mühlen in Taufers	Probenraum	2006
7	Musikkapelle Mühlen in Taufers Musikkapelle Stern im Gadertal	Probenraum Probenraum	2006 2006
	•		
7	Musikkapelle Stern im Gadertal	Probenraum	2006
7 6	Musikkapelle Stern im Gadertal Musikkapelle Auer	Probenraum Probenraum	2006 2005
7 6 5	Musikkapelle Stern im Gadertal Musikkapelle Auer Musikkapelle Vilpian	Probenraum Probenraum, Sitzungsraum und Küche Probenraum für Musikkapelle und Chor, Büroeinrichtung für Musikkapelle und Chor,	2006 2005 2004
7 6 5 4	Musikkapelle Stern im Gadertal Musikkapelle Auer Musikkapelle Vilpian Musikkapelle Petersberg	Probenraum Probenraum, Sitzungsraum und Küche Probenraum für Musikkapelle und Chor, Büroeinrichtung für Musikkapelle und Chor, Küche	2006 2005 2004 2004